
CMTX CMKTX

74,995,981

4-08-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)        50,000 74,945,981

4-08-2019 Chị Khanh ủng hộ KTX 100,000 75,045,981

4-08-2019 Bạn như ngọc ủng hộ KTX 200,000 75,245,981

4-08-2019 Một MTQ ở Bệnh viện Gia Định ủng hộ KTX 200,000 75,445,981

11-08-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)        55,000 75,390,981

11-08-2019 Chị Khánh ủng hộ KTX 100,000 75,490,981

11-08-2019 Chị Thanh Nguyễn ủng hộ KTX 200,000 75,690,981

11-08-2019 Cô Lý Hương ủng hộ KTX 200,000 75,890,981

11-08-2019 Chị Oanh ủng hộ KTX 100,000 75,990,981

11-08-2019 Cô Tường ủng hộ KTX 200,000 76,190,981

18-08-2019 Mua 14 kg bí đỏ      135,000 76,055,981

27-08-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T9         500,000 76,555,981

28-08-2019 Chị Phượng (bạn Trung Hoàng) ủng hộ KTX 500,000 77,055,981

500,000 1,800,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 08/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 08/2019

Số dư cuối tháng 08/2019 240,000 77,055,981
2,300,000


